
Pieczęć szkoły  

PLAN DZIAŁAŃ W ZAKRESIE PROMOCJI ZDROWIA NA ROK SZKOLNY 2020/2021

„Sieć dla zdrowia”

1 Problem priorytetowy do rozwiązania od roku szkolnego 2020/2021: Szkoła w czasie epidemii

koronawirusa a nauczanie zdalne

1.a Krótki  opis  problemu  priorytetowego (wpisać  konkretne  dane  wg  wyników

autoewaluacji):

W związku z epidemią koronawirusa oraz nauczaniem zdalnym szkoła podejmie działania mające

zmniejszyć zagrożenia związane z funkcjonowaniem w reżimie sanitarnym. Szkoła obserwuje wzrost

zagrożeń dotyczących negatywnych skutków nauki zdalnej, zwiększonej apatii i braku motywacji

uczniów do nauki, wzrost zagrożeń dotyczących długotrwałego przebywania  w sieci oraz izolacji

domowej.

1.b Uzasadnienie  wyboru  priorytetu (wpisać:  dlaczego  go  wybrano,  kto  i  na  jakiej

podstawie dokonał tego wyboru):

Szkoła  przeprowadziła  badanie  ankietowe  wśród  rodziców,  uczniów  i  nauczycieli  w  zakresie

funkcjonowania szkoły w czasie epidemii oraz w zakresie problemów, które z tego faktu zauważają

ankietowani. Ważnym aspektem było również zwrócenie uwagi na propozycje działań dotyczących

zminimalizowania ewentualnych problemów z tym związanych. Wśród największych problemów

wskazano:  problemy  z  zaplanowaniem  codziennej  nauki,  poradzenie  sobie  ze  stresem,  brak

bezpośredniego kontaktu z nauczycielami,  problem z koncentracją,  współdzielenie komputera z

innymi domownikami, brak kontaktu z rówieśnikami,  brak motywacji, problemy techniczne, brak

internetu,trudności  w  skupieniu  się,  przyswajaniu  wiedzy  w  normalny  sposób,  pozyskiwaniu

informacji, uczenie się w sposób zdalny, brak kontaktu z nauczycielem danego przedmiotu,  brak

zrozumienia przez niektórych nauczycieli, zakłócanie lekcji przez inne osoby, zbyt duża liczba zadań

domowych.

2 Przyczyna/y główna/e istnienia problemu:

Do najważniejszych przyczyn  istnienia tego problemu należy epidemia koronawirusa i negatywne

jej skutki.

3 Rozwiązania dla usunięcia przyczyn/y problemu (podstawa do ustalenia zadań):

 Aby  rozwiązać  problem  szkoła  wskazuje  na  podjęcie  szeroko  rozumianej  pomocy

psychologiczno-pedagogicznej,  szkoleń  i  warsztatów  związanych  z  bezpiecznym  realizowaniem

lekcji on-line, ponowną integrację klasową, dodatkowe wsparcie edukacyjne.


